

武汉人福医药集团股份有限公司

2012 第三季度报告

证券代码:600079 证券简称:人福医药

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with 2 columns: Name/Position and Name. Includes 王学海, 吴亚君, 何华琴.

公司负责人王学海、主管会计工作负责人吴亚君及会计机构负责人(会计主管人员)何华琴声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况 2.1 主要会计数据及财务指标

Table with 4 columns: Item, 本报告期末, 上年度期末, 本报告期末比上年度期末增减(%)

扣除非经常性损益项目和金额: 单位:元 币种:人民币

Table with 2 columns: Item, 年初至报告期末金额(9-9月)

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股 报告期末股东总数(P) 16,051

Table with 4 columns: 股东名称(全称), 期末持有无限售条件流通股的数量, 种类

§3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用 (一)主要资产构成情况及财务数据比较分析

截止2012年9月30日,公司总资产为783,710.63万元,比2011年底617,036.01万元增加166,674.62万元,增长率为27.01%...

- 1.应收账款较期初增长74.28%,主要系公司营业收入增长及本期新增投资致合并报表公司增加所致; 2.固定资产较期初增长37.38%,主要系本期已完工在建工程转固及本期新增投资致合并报表公司增加所致...

武汉人福医药集团股份有限公司 法定代表人:王学海 2012年10月26日

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

1.2 公司全体董事出席董事会会议。 1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

Table with 2 columns: Name/Position and Name. Includes 李春宏, 陈必波, 陈必波.

公司负责人李春宏、主管会计工作负责人陈必波及会计机构负责人(会计主管人员)陈必波声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况 2.1 主要会计数据及财务指标

Table with 4 columns: Item, 本报告期末, 上年度期末, 本报告期末比上年度期末增减(%)

扣除非经常性损益项目和金额: 单位:元 币种:人民币

Table with 2 columns: Item, 年初至报告期末金额(9-9月)

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股 报告期末股东总数(P) 46,715

Table with 4 columns: 股东名称(全称), 期末持有无限售条件流通股的数量, 种类

8.应付票据较期初增长96.61%,主要系公司合理利用银行信用节约资金流出,本期票据未到兑付期所致;

9.应付账款较期初增长37.37%,主要系公司合理利用信用账期支付货款及本期新增投资致合并报表公司增加所致;

10.预收款项较期初减少54.81%,主要系公司对武汉理工大学华复学院的转让获得国家教育行政主管部门的批准,在本期确认股权转让收益,并结转前期预收的股权转让款所致;

11.应付职工薪酬较期初增长31.04%,主要系公司本期新增投资致合并报表公司增加所致;

12.应付利息较期初增长31.69%,主要系按照规定,短期融资券为到期一次还本付息,公司本期按照权责发生制计提短期融资券利息所致;

13.应付股利较期初减少63.16%,主要系本期支付少数股东股利所致;

14.其他应付款较期初增长150.44%,主要系本期收购北京巴瑞医疗器械有限公司部分股权转让协议约定的付款进度,尚未到期支付所致;

15.其他流动负债较期初增长100%,主要系公司本期发行4亿元短期融资券所致;

16.长期应付款较期初减少100%,主要系公司本期将湖北南湖当代学生公寓物业有限公司股权转让,其账面的长期应付款随股权转让所致;

17.专项应付款较期初增长517.31%,主要系前期基数较小及下属子公司本期新增收到国家投资补助专项资金所致;

18.其他非流动负债较期初增长50.36%,主要系本期收到政府补助按企业会计准则及相关文件规定计入递延收益所致;

19.外币报表折算差额较期初减少752.69%,主要系公司本期合并报表范围发生变化,合并报表范围新增Paracip Pharmaceutical LLC公司所致;

20.营业收入较上年同期增长46.21%,主要系公司加强了企业管理和市场营销,医药产品生产和销售的增长以及本期新增投资致合并报表公司增加所致;

21.营业成本较上年同期增长50.24%,主要系营业收入增长引起的营业成本相应增长以及本期新增投资致合并报表公司增加所致;

22.营业税金及附加较上年同期增长88.90%,主要系营业收入增长引起营业税金及附加相应增长及本期新增投资致合并报表公司增加所致;

23.销售费用较上年同期增长39.44%,主要系公司加大市场营销及产品推广力度、人工费用增加以及本期新增投资致合并报表公司增加所致;

24.财务费用较上年同期增长57.15%,主要系本期银行借款增加以及根据会计政策计提8亿元短期融资券应付利息所致;

25.营业外收入较上年同期增长200.19%,主要系本期政府补贴收入增加及按企业会计准则及相关文件规定将与收益相关的政府补助计入营业外收入所致;

26.营业外支出较上年同期减少55.85%,主要系公司本期非流动资产处置损失减少所致。

2. 现金流量净额比较分析:

报告期内,公司现金及现金等价物净增加额较上年同期减少22,557.48万元,其中经营活动现金流量净额为3,845.70万元,较上年同期增加流入16,347.24万元,主要原因:一、医药主业销售规模较上年同期扩大,销售回款额增加;二、公司有效利用信用账期以及银行票据放贷资金流出;

投资活动现金流量净额为-69,649.52万元,较上年同期增加流出2,240.07万元,主要系本期募集资金项目及其他自筹项目建设投入增加及新增投资资产并子公司所致。

筹资活动现金流量净额为60,075.67万元,较上年同期减少36,742.26万元,主要系上年同期收到限制性股票实施股权激励收到约4.38亿元资金所致。

3.2 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用 1.募集资金总体使用情况

公司于2009年8月向特定对象非公开发行人民币普通股股票8,250万股,每股发行价为7.15元,募集资金总额58,987.50万元,扣除发行费用2,987.65万元,实际募集资金净额为55,999.85万元。

公司以前年度已使用募集资金为54,451.06万元,2012年1-9月使用的募集资金为1,512.55万元,截至2012年9月30日,尚未使用的募集资金为36,253万元,募集资金专户余额合计为239,233元,差异202.98万元系募集资金专户存款利息收入。

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√适用 □不适用 1.公司第一大股东武汉当代科技产业集团股份有限公司(以下简称“当代科技”)在股权分置改革方案中承诺:

0 1)持有的非流通股股份自获得上市流通权之日起在60个月内不上市交易或转让;

0 2)在第0项承诺期满后,每年通过上海证券交易所挂牌交易出售股份数量占所持股份总数的比例不超过15%;

0 3)不低于2005年6月17日前30个交易日算术平均值的185% 6.00元/股的价格通过上海证券交易所挂牌交易出售股票。

当代科技严格履行该承诺。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

2012年5月10日,经公司二〇一一年度股东大会批准,公司2011年年度利润分配方案为:以公司2011年末总股本493,443,636股为基数,向全体股东每10股派发现金红利0.70元(含税)。2011年度未实施资本公积金转增股本。

2012年6月27日,公司发布临时公告,正式实施该方案:公司派发现金红利的股权登记日为2012年7月2日,除息日为2012年7月3日,发放日为2012年7月9日。具体情况详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)以及2012年6月27日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券商报》。

报告期内,公司2011年度现金分红已执行完毕。

武汉人福医药集团股份有限公司 法定代表人:王学海 2012年10月26日

§3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用 变化原因说明:

0 经营活动产生的现金流量净额同比增加,主要是因为报告期内公司加强应收账款管理,提高回款比例的要求,收到的现金增加。

0 投资活动产生的现金流量净额同比减少,主要是因为报告期内购建固定资产较去年同期增加。

0 筹资活动产生的现金流量净额同比减少,主要是因为上年同期非公开定向增发收到款项49,480万元,而本报告期未发生;报告期内支付股利1,630万元,去年同期未发生。

3.2 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用 1、报告期内,经公司第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于与中核同发发展有限公司共同设立连云港新东润有限公司的议案》,公司与中核同发发展有限公司分别按51%、49%持股比例设立合资公司,注册资本为1亿元。合资公司设立后租赁连云港港口集团有限公司所属31#、32#泊位及后方部分相关设施和33#泊位整体资产,并利

用32#泊位后方拆装箱库位设置新建10万吨级筒仓及相关机械,开展粮食及其他散货件杂货装卸、仓储等业务。

2、报告期内,经公司第四届董事会第十四次会议和2012年第二次临时股东大会审议通过了《关于收购汉石战略投资(香港)有限公司持有的连云港联发散货码头有限公司25%股权的议案》,公司和出让方汉石公司同意上述股权转让价款共计人民币149,354,587.29元,上述转让事宜已取得了政府相关管理部门的批准。

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√适用 □不适用 连云港港口集团有限公司承诺:

1、在生产经营中避免与股份公司发生同业竞争,不直接或间接控股(包括但不限于收购、兼并或新建)与股份公司构成同业竞争的项目。

2、因参与了公司2011年非公开发行股票认购,根据《上市公司非公开发行股票实施细则》的相关规定,同意本次认购所获股份自发行结束之日起三十六个月内不进行转让。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

报告期内未进行现金分红。

江苏连云港港口股份有限公司 法定代表人:李春宏 2012年10月25日

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

1.2 公司全体董事出席董事会会议。 1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

Table with 2 columns: Name/Position and Name. Includes 李春宏, 陈必波, 陈必波.

公司负责人李春宏、主管会计工作负责人陈必波及会计机构负责人(会计主管人员)陈必波声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况 2.1 主要会计数据及财务指标

Table with 4 columns: Item, 本报告期末, 上年度期末, 本报告期末比上年度期末增减(%)

扣除非经常性损益项目和金额: 单位:元 币种:人民币

Table with 2 columns: Item, 年初至报告期末金额(9-9月)

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股 报告期末股东总数(P) 46,715

Table with 4 columns: 股东名称(全称), 期末持有无限售条件流通股的数量, 种类

西安陕鼓动力股份有限公司

2012 第三季度报告

证券代码:601369 证券简称:陕鼓动力

§1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 2 columns: Name/Position and Name. Includes 印建安, 吉利锋, 朴海英.

公司负责人印建安、主管会计工作负责人吉利锋及会计机构负责人(会计主管人员)朴海英声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况 2.1 主要会计数据及财务指标

Table with 4 columns: Item, 本报告期末, 上年度期末, 本报告期末比上年度期末增减(%)

扣除非经常性损益项目和金额: 单位:元 币种:人民币

Table with 2 columns: Item, 年初至报告期末金额(9-9月)

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股 报告期末股东总数(P) 43,009

Table with 4 columns: 股东名称(全称), 期末持有无限售条件流通股的数量, 种类

§3 重要事项 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用 变化原因说明:

0 经营活动产生的现金流量净额同比增加,主要是因为报告期内公司加强应收账款管理,提高回款比例的要求,收到的现金增加。

0 投资活动产生的现金流量净额同比减少,主要是因为报告期内购建固定资产较去年同期增加。

0 筹资活动产生的现金流量净额同比减少,主要是因为上年同期非公开定向增发收到款项49,480万元,而本报告期未发生;报告期内支付股利1,630万元,去年同期未发生。

3.2 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用 1、报告期内,经公司第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于与中核同发发展有限公司共同设立连云港新东润有限公司的议案》,公司与中核同发发展有限公司分别按51%、49%持股比例设立合资公司,注册资本为1亿元。合资公司设立后租赁连云港港口集团有限公司所属31#、32#泊位及后方部分相关设施和33#泊位整体资产,并利

用32#泊位后方拆装箱库位设置新建10万吨级筒仓及相关机械,开展粮食及其他散货件杂货装卸、仓储等业务。

2、报告期内,经公司第四届董事会第十四次会议和2012年第二次临时股东大会审议通过了《关于收购汉石战略投资(香港)有限公司持有的连云港联发散货码头有限公司25%股权的议案》,公司和出让方汉石公司同意上述股权转让价款共计人民币149,354,587.29元,上述转让事宜已取得了政府相关管理部门的批准。

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√适用 □不适用 连云港港口集团有限公司承诺:

1、在生产经营中避免与股份公司发生同业竞争,不直接或间接控股(包括但不限于收购、兼并或新建)与股份公司构成同业竞争的项目。

2、因参与了公司2011年非公开发行股票认购,根据《上市公司非公开发行股票实施细则》的相关规定,同意本次认购所获股份自发行结束之日起三十六个月内不进行转让。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

报告期内未进行现金分红。

江苏连云港港口股份有限公司 法定代表人:李春宏 2012年10月25日

Table with 4 columns: Item, 2012年1-9月, 2011年1-9月, 变动幅度

重大变动的主要原因: 本期盈余资金保值增值投资理财所致导致定期存款相对减少,从而本期利息收入同比减少。

本期营业收入增长导致应收账款增加,备用金请款增加导致其他应收款增加,从而导致本期计提的坏账准备金额增加。

公司加大盈余资金保值增值的投资理财运作从而导致本期实现的投资理财收益增加。

本期非流动资产处置损失较上年同期减少。

3.1.2 主要财务指标同比发生重大变化(≥30%)的情况及原因(单位:人民币)

Table with 4 columns: 财务指标项目, 2012年1-9月, 2011年1-9月, 变动幅度

重大变动的主要原因: 本期购买商品支付的款项增加,支付的税款增加。

本期到期收回的款项增加,本期收到的投资收益较上期增加。

3.2 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用

3.2.1 土地使用权证办理情况

公司于2008年3月与西安市临潼区土地储备中心签订《征地协议》,公司受让位于临潼区代王街道办事处的一宗土地,用作污水处理工程。该宗土地总面积7.02亩,土地出让金898,560元已全部缴清,截至本报告期末,其土地使用权证尚在办理中。

3.2.2 涉外注册商标专用权及注册商标申请的过户情况

2007年10月本公司与陕西鼓风机(集团)有限公司签订《涉外商标转让协议》及《涉外商标使用许可合同》,陕西鼓风机(集团)有限公司将其拥有的境外22项注册商标专用权以及境外23项注册商标申请权无偿转让给本公司。截至本报告期末,本公司已拥有上述转让标的中38件境外注册商标,有2件境外注册商标及5件境外注册商标申请权仍在办理申请过户手续。

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√适用 □不适用 3.3.1 股东对发行前所持股份自愿锁定的承诺

Table with 3 columns: 股东名称, 承诺事项, 承诺履行情况

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。

截至本报告期末,未违反承诺。